Kendilerine bu memleket (Konya)
şükran (teşekkür) borçlu ve minnet-
tardırlar. (Konya) Vilayetimiz mukad-
deratı üzerinde ciddi ve meşkûr bir
hakk-ı talimi mevcut ve memleketin
müstahsen hidematı mesbuk (güzel
hizmetleri geçmiş) olan muhterem
Fatma Zağfer Hanım 40 yıl tam bir

(3) Konya, Nr. 1964, 5 Nisan 1326/18 Nisan 1910, s.
4; Hakem, No:75, 18 Rebiûlahir 1328 ( 29 Nisan
1910), s.3.

(4) Selçuk Es, Elli Yıl Önceki Konya, Şehir Postası, 28
Haziran 1966, s.4.

azimle (büyük bir gayretle) çalışmış-
tır.

Bununla beraber (hüsnü hatta çok
güzel) sülüs, nesih ve rık’a yazardı.
Güzel yazıları öğretmen hattat Mem-
duh Yavuz Süslü’de (5) mevcuttur.